
Omówienie
Światowej klasy narzędzia do współpracy nowej generacji Teamcenter Share firmy 
Siemens pomagają współpracować nad zadaniami projektowymi i inżynieryjnymi 
w chmurze. Połączone z produktami z całej oferty Siemens Xcelerator rozwiązanie 
Teamcenter Share oferuje bogaty zestaw funkcji zaprojektowanych z myślą 
o zaspokojeniu potrzeb w zakresie współpracy, umożliwiając współpracę z innymi 
pracownikami, partnerami i klientami – natychmiast, bezpiecznie i w łatwy sposób.

Teamcenter Share rozwiązuje współczesne problemy związane ze współpracą. 
Ponieważ tradycyjne biura z zespołami w jednej lokalizacji stają się coraz rzadsze,  
a zespoły są rozproszone lokalnie, a nawet globalnie, rozwiązanie Teamcenter 
Share oferuje narzędzia do wykorzystania współpracy w chmurze w celu 
zwiększenia produktywności. Zespoły te składają się nie tylko z pracowników 
wewnętrznych. Teamcenter Share zapewnia również komunikację z łańcuchem 
dostaw i klientami, aby zapewnić sukces.

Większa dostępność, elastyczność i skalowalność transformacji cyfrowej
Rozwiązanie Teamcenter Share jest na tyle elastyczne, że zapewnia wymagany 
poziom współpracy, począwszy od zapewnienia bezpiecznej, centralnej pamięci 
masowej z opcjonalnymi narzędziami do zarządzania danymi, aż po umożliwienie 
doraźnej współpracy z zewnętrznymi uczestnikami procesu dzięki łatwemu 
udostępnianiu danych w oparciu o adresy e-mail.

Zalety

• Bezproblemowa współpraca w wielu 

dziedzinach i przy różnych produktach

• Integracja zespołów i klientów wokół 

jednego źródła rzetelnych informacji

• Dostęp do danych i udostępnianie ich 

w dowolnym czasie, z dowolnego miejsca

• Przyspiesz transformację cyfrową 

przedsiębiorstwa
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Funkcje ułatwiające współpracę
Rozwiązanie Teamcenter Share rozszerza Twoje środowisko inżynierskie o połączoną 
usługę opartą na chmurze, która umożliwia szybką współpracę w wielu dziedzinach 
i rozwiązaniach programowych. Bogaty zestaw funkcji rozwiązania Teamcenter 
Share obejmuje przechowywanie w chmurze z synchronizacją na komputerach, 
bezpieczne udostępnianie projektów z zarządzaniem zadaniami, widok i znaczniki 
skoncentrowane na projekcie oraz dostęp przez przeglądarkę.

Bezpieczna pamięć masowa w chmurze 
Możesz bez obaw zapisywać dane projektowe w chmurze. System Teamcenter 
Share, zweryfikowany przez niezależny podmiot pod kątem bezpieczeństwa 
i integralności danych, jest zgodny z podstawowymi zasadami bezpieczeństwa firmy 
Siemens i wykorzystuje najlepsze technologie ochrony i przechowywania danych.

Synchronizacja plików na komputerze 
Synchronizuj dane projektowe z komputera w chmurze. Dane są zawsze dostępne 
i archiwizowane w chmurze. Integracja systemu Teamcenter Share z produktami 
z portfolio Siemens Xcelerator umożliwia dostęp do udostępnionych danych 
projektowych bez opuszczania aplikacji.

Udostępnianie projektów na podstawie uprawnień
Chroń swoją własność intelektualną podczas udostępniania projektów klientom 
i dostawcom. Możesz udostępniać je wszystkim, jednocześnie kontrolując poziom 
dostępu do projektów i danych.

Funkcje

• Bezpieczna pamięć masowa w chmurze 

z synchronizacją na komputerze 

• Udostępnianie projektów na podstawie 

uprawnień 

• Zarządzanie zadaniami 

• Rzeczywistość rozszerzona

Widoki i znaczniki ukierunkowane na działania inżynieryjne
Wyświetlaj, mierz i oznaczaj modele w trójwymiarowej przestrzeni ukierunkowanej 
na działania inżynieryjne. Znaczniki i komentarze są w pełni identyfikowalne 
i dostępne online oraz w oprogramowaniu do projektowania.
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Rzeczywistość rozszerzona 
Możesz sprawdzać cyfrowe prototypy w rzeczywistym środowisku.  
Rzeczywistość rozszerzona (AR) pozwala na zaprezentowanie projektu w jego 
docelowym środowisku na urządzeniu inteligentnym, zanim jeszcze produkt 
zostanie wytworzony.

Komunikacja i powiadomienia
Komunikuj się wydajniej dzięki pełnej identyfikowalności oraz możliwości śledzenia 
problemów i dodawania komentarzy. Wiadomości i powiadomienia dostępne 
w aplikacji i przez e-mail.

Natychmiastowy dostęp do danych z dowolnego urządzenia 
Możesz pracować z domu, biura lub w podróży dzięki dostępowi przez przeglą-
darkę na telefonie, tablecie, Chromebooku, komputerze Mac, komputerze stacjo-
narnym i innych urządzeniach. Nie jest wymagana dodatkowa infrastruktura IT.

Zarządzanie zadaniami
Przyspiesz współpracę, zarządzając tym, kto co robi, kiedy i w jakiej kolejności. 
Określaj terminy, priorytety i pliki referencyjne dla projektu. Poszczególne osoby 
mogą informować o zakończeniu projektu za pomocą pulpitu nawigacyjnego 
projektu na dowolnym urządzeniu, a także dzięki intuicyjnym tablicom Kanban.
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Ochrona przed nadpisaniem danych przez wielu użytkowników 
Współpracuj bez obaw, korzystając z jednego źródła rzetelnych informacji. 
Aplikacja Teamcenter Share umożliwia użytkownikom synchronizowanie plików 
podczas pracy, dzięki czemu współpraca jest szybsza i łatwiejsza niż dotąd.
Dodatkowa pamięć masowa
Korzyści wynikające z zastosowania aplikacji Teamcenter Share rosną z każdą 
dodatkową subskrypcją. Plan podstawowy obejmuje 500 GB miejsca na dysku, a 
każda dodatkowa subskrypcja zwiększa ilość miejsca online o 5 GB. Istnieje 
możliwość zakupu powiększonych pakietów miejsca do 100 TB.

Połączenie z rozwiązaniem Teamcenter 
Korzystając z rozwiązania Teamcenter do planowania, projektowania 
i udostępniania informacji o produktach i procesach w firmie, można używać 
również systemu Teamcenter Share, bezpiecznie zintegrowanego z zarządzanymi 
przez firmę przepływami informacji, do udostępniania plików współpracownikom 
spoza firmy.

Katalizator transformacji cyfrowej 
Siemens Xcelerator to kompleksowy, zintegrowany pakiet oprogramowania, usług 
i platformy firmy Siemens do tworzenia aplikacji, ułatwiających przedsiębiorstwom 
dowolnej wielkości zrealizowanie transformacji cyfrowej. Portfolio produktów 
Siemens Xcelerator przyspiesza transformację cyfrową, umożliwiając firmom 
wykorzystanie złożoności jako przewagi konkurencyjnej.

Portfolio produktów Siemens Xcelerator obejmuje rozwiązania programowe, które 
wspierają szereg dziedzin inżynierskich, takich jak narzędzia do projektowania 
elementów mechanicznych, elektronicznych lub oprogramowania, środowiska 
symulacyjne oraz rozwiązania do planowania i zarządzania operacjami 
produkcyjnymi. Rozwiązanie Siemens Xcelerator zawiera również oprogramowanie 
i usługi, które pomagają usprawnić i rozwijać procesy, w tym rozwiązania do 
zarządzania cyklem życia produktów i aplikacji, tworzenia aplikacji niskokodowych 
i analizy opartej na chmurze. I wreszcie, natywne integracje między rozwiązaniami 
inżynieryjnymi i procesowymi zapewniają swobodny przepływ danych.
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Rozwiązanie Siemens Xcelerator oferowane jako usługa
Aplikacja Teamcenter Share jest dostępna w ramach subskrypcji Siemens Xcelerator as 
a Service (XaaS). Model XaaS zapewnia ciągłą wartość dzięki połączeniu z chmurą, 
jeszcze bardziej usprawniając współpracę i możliwości łączące różne dziedziny 
uzupełniane o nowe funkcje. 

Start-up czy duże przedsiębiorstwo: możesz skalować funkcje projektowania, symulacji, 
wytwarzania i IoT, aby odpowiedzieć na wymagania produktu i rynku. Wykorzystaj 
nowe technologie szybko i ekonomicznie, prowadź bezpieczną współpracę w różnych 
domenach inżynierii i wykorzystaj swój ekosystem jako sieć partnerów innowacji. 

Model XaaS oferuje funkcje najbardziej kompleksowego cyfrowego bliźniaka na świecie 
w najbardziej dostępnej, skalowalnej i elastycznej formie.
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